
ZARZĄDZENIE NR 76/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kisielice 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535), § 1, 
ust. 4 Uchwały Nr LII/397/2023 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 28 czerwca 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Kisielice (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego z 2023 r. poz. 4175), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy domowej 
powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Kisielice. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kisielice wchodzą 
następujące osoby: 

1) Pani Lucyna Grześ – Remus – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach; 

2) Pani Anna Konecka – Pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach; 

3) Pani Dominika Kołodzińska - Pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

4) Pani Beata Wróblewska – Sosińska - Pracownik socjalny Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

5) Pan Mariusz Gross – Specjalista pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kisielicach 

6) Pani Hanna Zalewska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Kisielicach; 

7) Pan Przemysław Makowski – Policjant Posterunku Policji w Kisielicach; 

8) Pan Dariusz Gutowski – Policjant Posterunku Policji w Kisielicach; 

9) Pani Żaneta Starbała – Pedagog Zespołu Szkół w Kisielicach, Szkoły 
Podstawowej w Goryniu oraz Łęgowie; 

10) Pani Wioletta Szpakowska – Pedagog Zespołu Szkół Rolniczych im. Heleny 
i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach; 

11) Pani Katarzyna Grzelak – Pielęgniarka Przychodni MEDIPUNKT w Kisielicach; 

12) Pani Wioletta Dębska – Pielęgniarka środowiskowa SAN – MED Usługi 
Pielęgniarskie w Kisielicach; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D3F2BC-6691-4390-87C5-2F31F19352AD. Podpisany Strona 1



13) Pan Leszek Janowski – kurator rodzinny Sądu Rejonowego w Iławie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko–Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2014 Burmistrza Kisielic z dnia 3 marca 
2014 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Kisielice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9D3F2BC-6691-4390-87C5-2F31F19352AD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


